
UCHWAŁA NR   XXVII /183/2005
RADY GMINY W DOBRONIU

z dnia  29 kwietnia 2005r.

w sprawie zatwierdzenia taryf  dla zbiorowego zaopatrzenia w wodę
i zbiorowego odprowadzania ścieków

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt. 15 i art.40 ust. 1 i 2 pkt. 3, art.41 ust. 1, art.42
ust. 1 i 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst jednolity
Dz.U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1591; z 2002 r. Nr 23 poz.220, Nr 62 poz.558, Nr 113
poz. 984, Nr 153 poz.1271, Nr 214 poz. 1806; z 2003 r. Nr 80 poz.717, Nr 162 poz.
1568; z 2004 r. Nr 102 poz. 1055 i Nr 116, poz. 1203) oraz art. 24 ustawy z dnia 7
czerwca 2001 roku o zbiorowym zaopatrzeniu w wodę i zbiorowym odprowadzaniu
ścieków (Dz.U. z 2001 r. Nr 72 poz. 747; z 2002 r. Nr 113 poz. 984; z 2004 r. Nr 96
poz. 959 i Nr 173 poz. 1808) - Rada Gminy w Dobroniu postanawia:

§ 1. Zatwierdzić  taryfy  dla  zbiorowego  zaopatrzenia  w  wodę  i  zbiorowego
odprowadzania ścieków określone w załączniku nr 1 do niniejszej uchwały.

§ 2. Ceny i stawki opłat zawarte w taryfach obowiązują od 1 lipca 2005 roku.

§ 3. Uchwała  wchodzi  w  życie  po  upływie  14  dni  od  dnia  ogłoszenia  w
Dzienniku Urzędowym Województwa Łódzkiego.

 



                                           Załącznik nr 1 
do Uchwały Nr  XXVII / 183 /2005 

                                                                                                 Rady Gminy w Dobroniu
                                                                                       z dnia  29 kwietnia 2005 r.
     

Taryfy dla zbiorowego zaopatrzenia w wodę 
i zbiorowego odprowadzania ścieków

 na terenie gminy Dobroń.

Tabela 1   Wysokość cen i stawek opłat za dostarczoną wodę i odprowadzone ścieki

Lp. Wyszczególnienie

Stawka opłat  w (zł) netto 

Taryfowa grupa odbiorców usług *

Grupa GI Grupa GP

1. Zaopatrzenie w wodę

Cena 1m3 wody w zł /m3 1,51 1,54

Stała opłata miesięczna za wodomierz
w zł

0,85 0,85

2. Odprowadzanie ścieków

Cena odprowadzania ścieków w zł /m3 2,90 3,37

Do powyższych cen i stawek opłat należy doliczyć podatek od towarów i usług VAT.

Tabela 2   Taryfowe grupy odbiorców usług

Lp. Taryfowa grupa
odbiorców usług

Symbol taryfowej
grupy odbiorców

usług

Charakterystyka taryfowej grupy odbiorców
usług

1 Grupa 1 GI
Gospodarstwa  domowe,  jednostki  użyteczności  publicznej
podmioty działalności  gospodarczej  (z  wyjątkiem zakładów
zaliczonych do Grupy GP) oraz pozostali odbiorcy usług,

2 Grupa 2 GP

Przemysłowi  odbiorcy  usług  pobierający  wodę  na  cele
przemysłowe,  w  których  woda  wchodzi  w  skład  albo
bezpośredni kontakt z produktami żywnościowymi oraz ścieki
z  tych  procesów,  a  także  ścieki  dowożone  beczkami
asenizacyjnymi do punktu zlewnego 


